
Strana 1 z celkově 2 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“) 

(„Smlouva“)  

Č. smlouvy zhotovitele: 1503.4051254FZU 

 

 

 

UZAVŘENÁ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č.p. 

219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem Papajanovským, dále 

je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru rozvoje, investic a životního 

prostředí Ing. Daliborem Deutschem  

(„Objednatel“) 

a 

2) EUROVIA CZ a.s., IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, se sídlem U Michelského lesa 1581/2, 

140 00 Praha 4 – Michle, zastoupená členem správní rady Ing. Zdeňkem Novákem. 

Korespondenční adresa: EUROVIA CZ a.s., závod Ústí nad Labem, U Dálnice 261, 403 39 

Chlumec 

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Karel Nápravník, ředitel závodu Ústí n. L. 

Zástupce ve věcech technických: Petr Lienert, provozně obchodní náměstek 

Realizace díla:    Ing. František Zukerstein, hlavní stavbyvedoucí 

      Václav Řeháček, stavbyvedoucí; 

 („Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 

13. 03. 2024. 

 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Strany uzavřely dne 13. 03. 2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby 

„Vybudování cyklostezky Česká Kamenice – Kamenický Šenov“. 

1.2 Z důvodu skutečného průběhu zadávacího řízení, které nemohl uchazeč nijak ovlivnit 

se mění termín předání a převzetí staveniště a termín dokončení stavebních prací. 

 

 



Strana 2 z celkově 2 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Čl. 11.2 odstavec se mění a nově zní takto: 

Termín předání a převzetí staveniště: nejdříve 20. 03. 2024. Strany tímto pro vyloučení 

pochybností sjednávají, že Zhotovitel je povinen ve stejné lhůtě převzít i jen část 

staveniště, pokud na něm lze začít alespoň s částečnou realizací Díla, a bezodkladné 

započít se zhotovováním Díla. Strany se zavazují v takovém případě bezodkladně po 

převzetí příslušné části staveniště uzavřít písemný dodatek, který zohlední, jak se 

částečné převzetí staveniště odrazí v lhůtách pro dokončení Díla. 

2.2 Čl. 11.4 odstavec se mění a nově zní takto: 

Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací 

před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví 

20. 11. 2024. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět 

pracovních dní dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že 

předání Díla připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším 

termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

3.3 Ostatní ujednání nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

3.4 Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 13. 03. 2024 

 

 

 

V České Kamenici dne ………………… 

 

 

 

 

___________________________________ 

Objednatel 

V …………………..dne ………………..  

 

 

 

 

________________________________ 

Zhotovitel 

  

 


		2024-03-17T21:12:26+0100
	Zdeněk Novák


		2024-03-18T10:34:40+0100
	Ing. Vojtěch Marek




